

Утверждаю  
 Кузьминаева Н. А.  
 06 октября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления Борозования

Бондаревская СОШ

форма  
 по ОКУД

Коды  
 504202

КУХ Работник Юфина

повар Милюхина

Мед. сестра

Гордеева Сугалтер

Коды категорий	По	Плановая	Колличество	Плановая	Фактическая	форма	Коды
Суммарных	плановой	стоимость одного	я по плановой	стоимость на всех	стоимость	по ОКУД	
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.			
М/О мест. Бюд	30-00		54		1620-00		
М/О реп. Бюд	45-00		54		2430-00		
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00		18		1746-00		
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00		18		594-00		
предшкола м/б	22-00		5		110-00		
предшкола р/б	8-00		5		40-00		
род. Плата	75-00		50		130-00		
мобилизов м/б	130-00		1		130-00		
<b>Итого</b>					<b>40470,7</b>		

		обед 140			ЗАВТРАК 18			Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма		
Продукты	сул с	макарон	рыба	кисель/х	рис	чай с	икра	котлета	хлеб				
питания	лапшой	ы		леб	припуше	лимоном	свеколын	ая	100гр	18			
вес порций	250гр	180гр	110гр	200гр/60гр	нный	200гр	110гр	100гр	30/30гр	18			
кол-во порций	140	150	150	140		18	18	18			0		
2 лук	10/1400						20/360				1,400	58,79	82,306
3 морковь	10/1400										1,420	51,23	72,7466
4 соль	2/280		2/280		4/72.						0,600	18	10,8
5 лапша яич,400г	15/2100										2,100	237,5	498,75
6 макароны		70/10500									10,500	45	472,5
7 масло растит			5/750				10/180	5/90.			1,000	120	120
8 масло сливоч			5/750		5,36/96.						1,800	720	1296
9 филе минтая			90/13500			10/180					13,500	340	4590
10 лимоны											0,180	214,09	38,5362
11 мука			2/300								0,300	32	9,6
12 кисель 200гр				30/4200							4,200	240	1008
13 сахар				7/980		10/180					1,500	83	124,5
хлеб пшенич				30/4200							4,700	62	291,4
хлеб ржаной				30/4200							4,700	72,5	340,75
14 хлеб ржаной			10/1300								1,300	710	923
15 сыр											1,200	27,58	308,896
16 картошка	80/11200										1,000	85	85
17 рис					53/954						0,018	470	8,46
18 чай						1/18.					0,200	300	60
19 котлета								100/180					
21 свекла							82/1476				1,500	46,3	69,45